
 

ROMÂN IA  

JUDEŢUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VIIŞOARA 

417625 VIISOARA Nr.219 Tel/Fax: 0259/328920 
www.primariaviisoarabh.ro;  e-mail:primaria@primariaviisoarabh.ro 

 

 

H O T Ă R Â R E A   NR. 33/2021 

Din  07.09.2021 
 

Privind aprobarea ordinei de zi a şedinţei  Consiliului local 
 

 

 

                 Având în vedere Dispoziţia primarului nr. 36  din 03.09.2021  privind convocarea 

Consiliului local al comunei Viişoara în şedinta extraordinara, pentru data de 07.09.2021 

2021, 

   

                       În baza art. 135 alin.7 şi art. 139 din OUG.nr.57/2019 privind Codul 

administrativ,  

 

                          Consiliul local al comunei Viişoara, cu unanimitate de voturi 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 
 

           Art. 1 -  Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa extraordinară a Consiliului local al 

comunei Viisoara din 07.09. 2021, după cum urmează : 

 

1. Modificarea HCL nr.32/29.07.2021 de aprobarea cantității a prețului si modului de 

vânzare a lemnului de foc din fondul forestier  al Comunei Viişoara  
 

          Art. 2 -  Prezenta  hotărâre se comunică cu: 

-  Primarul comunei Viisoara 

-  Institutia Prefectului - Judetul Bihor 

-  dosarul de şedinţă  

 

 

 

               Preşedinte de şedinţă                                                     

               CHEREJI CRISTIAN  

                                                                                                       Contrasemnează:                            

                                                                                                      Secretar general  

                                                                                                         Şipoş Ionel 

 

 

 

 

 

 
 

     Hotararea a fost adoptată cu unanimitate – 9  voturi  pentru din 9 prezenti/9 in functie              


